

Lucrari de reparatie si intretinere a unor strazi din satul Tarigrad, r-ul. Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 940 182 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 315,6920	65,00	85 519,980
Total manopera						85 519

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	518,5000	15,00	7 777,500
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	20,1960	240,00	4 847,040
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	251,4600	225,00	56 578,500
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1 140,7000	220,00	250 954,000
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	238,5100	220,00	52 472,200
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	50,8860	200,00	10 177,200
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	49,5000	15,00	742,500
Total materiale de construcții						383 551

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	80,4712	450,00	36 212,040
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	38,3064	450,00	17 237,880
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	170,4828	80,00	13 638,624
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	443,8360	160,00	71 013,760
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	51,0840	280,00	14 303,520
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	14,7254	300,00	4 417,620
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,9500	380,00	1 881,000
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	62,2200	380,00	23 643,600
Total utilaje de construcții						182 347

Total	Lei	651 417
-------	-----	---------

Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	20 525
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	67 194
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	44 349
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	156 697

Total deviz:

940 182

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie si intretinere a
unor strazi din satul Tarigrad, r-ul. Drochia**

Investitor Primaria s.Tarigrad

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. drum aferent str. Dacia, l=600m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 581,26
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		2. Capitolul 2. drum aferent str. Mihai Eminescu, l=700m				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 581,26
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50

1	2	3	4	5	6	7
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		3. Capitolul 3. drum aferent str. Barbu Lautaru, l=200m				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			518,02
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	65,00	52,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,48
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	225,00	285,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,50
		4. Capitolul 4. drum aferent str Victoria pina la intersectie cu str. Mihai Eminescu, l=270m				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 581,26
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		5. Capitolul 5. drum aferent str 31 August pina la intersectie cu str. Ilie Solomon, in continuare pina la intersectia cu str. Calea Basarabiei, l=800m				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 581,26
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60

1	2	3	4	5	6	7
		6. Capitolul 6. drum aferent str. Calea Basarabiei, l=1030m				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 581,26
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		7. Capitolul 7. drum aferent str Stejarului pina la intersectie cu str. Alexandru Nevski, l=550m				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 581,26
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		8. Capitolul 8. drum aferent str. Doina, l=200m				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 581,26
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		9. Capitolul 9. drum aferent str. Vasile Lupu, l=170m				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 581,26
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		10. Capitolul 10. drum aferent str. Constantin Stere, l=300m				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 581,26
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		11. Capitolul 11. drum aferent str. Burebista, l=100m.				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 581,26
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		12. Capitolul 12. drum aferent str. Bucovina (partial), l=70m				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm.)	m3			518,02
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	65,00	52,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,48
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	225,00	285,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,50
		13. Capitolul 13. drum aferent str. Alexandru Donici, l=130m				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
26	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm.)	m3			518,02

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	65,00	52,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,48
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	225,00	285,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,50
		14. Capitolul 14. drum aferent str. Eternitatii, l=130m				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm.)	m3			518,02
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	65,00	52,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,48
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	225,00	285,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,50
		15. Capitolul 15. drum aferent str.Izmail, l=130m				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
30	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm.)	m3			518,02
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	65,00	52,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	240,00	24,48
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	225,00	285,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,50
		16. Capitolul 16. drum aferent str. Dimitrie Cantimir, l=150m				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite;cu adaos de material	100m2			2 581,26
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		17. Capitolul 17. drum aferent str. Ilie Solomon, l=200m				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
34	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 581,26
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
		18. Capitolul 18. drum aferent str. Tamara Ceban, l=100m				
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
36	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 581,26
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	220,00	1 210,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	380,00	114,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	160,00	342,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie si intretinere a unor strazi din satul Tarigrad, r-ul. Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 940 182 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. drum aferent str. Dacia, l=600m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,0000	59,40	1 069,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,3760	450,00	1 069,200
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	18,0000	2 581,26	46 462,680
	7129020012800	Pavator	h-om	100,4400	65,00	6 528,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	20,7000	220,00	4 554,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	99,0000	220,00	21 780,000
	1212121212121	apa	m3	45,0000	15,00	675,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,4000	380,00	2 052,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	1,2780	300,00	383,400
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	38,5200	160,00	6 163,200
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	14,7960	80,00	1 183,680
	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,9840	450,00	3 142,800
		<i>Total</i>	Lei			47 531,880
		Total Capitolul 1. drum aferent str. Dacia, l=600m Inclusiv salariu				47 531,880 6 528,600
		2. Capitolul 2. drum aferent str. Mihai Eminescu, l=700m				

1	2	3	4	5	6	7
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	28,0000	59,40	1 663,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6960	450,00	1 663,200
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	28,0000	2 581,26	72 275,280
	7129020012800	Pavator	h-om	156,2400	65,00	10 155,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	32,2000	220,00	7 084,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	154,0000	220,00	33 880,000
	1212121212121	apa	m3	70,0000	15,00	1 050,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	8,4000	380,00	3 192,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	1,9880	300,00	596,400
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	59,9200	160,00	9 587,200
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	23,0160	80,00	1 841,280
	29522200003547	Autogreder	h-ut	10,8640	450,00	4 888,800
		<i>Total</i>	Lei			73 938,480
		Total Capitolul 2. drum aferent str. Mihai Eminescu, l=700m Inklusiv salariu				73 938,480 10 155,600
		3. Capitolul 3. drum aferent str. Barbu Lautaru, l=200m				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	59,40	356,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7920	450,00	356,400
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	60,0000	518,02	31 081,200
	7129020012800	Pavator	h-om	48,0000	65,00	3 120,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,4200	200,00	3 084,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,1200	240,00	1 468,800
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	76,2000	225,00	17 145,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,0000	15,00	225,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,5200	450,00	1 134,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	15,4800	280,00	4 334,400

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5000	380,00	570,000
		<i>Total</i>	Lei			31 437,600
		Total Capitolul 3. drum aferent str. Barbu Lautaru, l=200m Inclusiv salariu				31 437,600 3 120,000
		4. Capitolul 4. drum aferent str Victoria pina la intersectie cu str. Mihai Eminescu, l=270m				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,8000	59,40	641,520
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4256	450,00	641,520
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,8000	2 581,26	27 877,608
	7129020012800	Pavator	h-om	60,2640	65,00	3 917,160
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,4200	220,00	2 732,400
	1411122201752	Piatra sparta	m3	59,4000	220,00	13 068,000
	1212121212121	apa	m3	27,0000	15,00	405,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,2400	380,00	1 231,200
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,7668	300,00	230,040
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,1120	160,00	3 697,920
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,8776	80,00	710,208
	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,1904	450,00	1 885,680
		<i>Total</i>	Lei			28 519,128
		Total Capitolul 4. drum aferent str Victoria pina la intersectie cu str. Mihai Eminescu, l=270m Inclusiv salariu				28 519,128 3 917,160
		5. Capitolul 5. drum aferent str 31 August pina la intersectie cu str. Ilie Solomon, in continuare pina la intersectia cu str. Calea Basarabiei , l=800m				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	32,0000	59,40	1 900,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,2240	450,00	1 900,800
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	32,0000	2 581,26	82 600,320

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	178,5600	65,00	11 606,400
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	36,8000	220,00	8 096,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	176,0000	220,00	38 720,000
	1212121212121	apa	m3	80,0000	15,00	1 200,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	9,6000	380,00	3 648,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	2,2720	300,00	681,600
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	68,4800	160,00	10 956,800
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	26,3040	80,00	2 104,320
	29522200003547	Autogreder	h-ut	12,4160	450,00	5 587,200
		<i>Total</i>	Lei			84 501,120
		Total Capitolul 5. drum aferent str 31 August pina la intersectie cu str. Ilie Solomon, in continuare pina la intersectia cu str. Calea Basarabiei , l=800m Inclusiv salariu				84 501,120 11 606,400
		6. Capitolul 6. drum aferent str. Calea Basarabiei, l=1030m				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	51,5000	59,40	3 059,100
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,7980	450,00	3 059,100
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	51,5000	2 581,26	132 934,890
	7129020012800	Pavator	h-om	287,3700	65,00	18 679,050
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	59,2250	220,00	13 029,500
	1411122201752	Piatra sparta	m3	283,2500	220,00	62 315,000
	1212121212121	apa	m3	128,7500	15,00	1 931,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	15,4500	380,00	5 871,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	3,6565	300,00	1 096,950
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	110,2100	160,00	17 633,600
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	42,3330	80,00	3 386,640
	29522200003547	Autogreder	h-ut	19,9820	450,00	8 991,900
		<i>Total</i>	Lei			135 993,990
		Total Capitolul 6. drum aferent str. Calea Basarabiei, l=1030m Inclusiv salariu				135 993,990 18 679,050

1	2	3	4	5	6	7
		7. Capitolul 7. drum aferent str Stejarului pina la intersectie cu str. Alexandru Nevski, l=550m				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	27,5000	59,40	1 633,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6300	450,00	1 633,500
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	27,5000	2 581,26	70 984,650
	7129020012800	Pavator	h-om	153,4500	65,00	9 974,250
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	31,6250	220,00	6 957,500
	1411122201752	Piatra sparta	m3	151,2500	220,00	33 275,000
	1212121212121	apa	m3	68,7500	15,00	1 031,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	8,2500	380,00	3 135,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	1,9525	300,00	585,750
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	58,8500	160,00	9 416,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	22,6050	80,00	1 808,400
	29522200003547	Autogreder	h-ut	10,6700	450,00	4 801,500
		<i>Total</i>	Lei			72 618,150
		Total Capitolul 7. drum aferent str Stejarului pina la intersectie cu str. Alexandru Nevski, l=550m Inclusiv salariu				72 618,150 9 974,250
		8. Capitolul 8. drum aferent str. Doina, l=200m				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	59,40	356,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7920	450,00	356,400
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,0000	2 581,26	15 487,560
	7129020012800	Pavator	h-om	33,4800	65,00	2 176,200
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,9000	220,00	1 518,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	33,0000	220,00	7 260,000
	1212121212121	apa	m3	15,0000	15,00	225,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,8000	380,00	684,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,4260	300,00	127,800
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,8400	160,00	2 054,400
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,9320	80,00	394,560
	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,3280	450,00	1 047,600

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			15 843,960
		Total Capitolul 8. drum aferent str. Doina, l=200m Inclusiv salariu				15 843,960 2 176,200
		9. Capitolul 9. drum aferent str. Vasile Lupu, l=170m				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,1000	59,40	302,940
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6732	450,00	302,940
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,1000	2 581,26	13 164,426
	7129020012800	Pavator	h-om	28,4580	65,00	1 849,770
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,8650	220,00	1 290,300
	1411122201752	Piatra sparta	m3	28,0500	220,00	6 171,000
	1212121212121	apa	m3	12,7500	15,00	191,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,5300	380,00	581,400
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,3621	300,00	108,630
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,9140	160,00	1 746,240
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,1922	80,00	335,376
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,9788	450,00	890,460
		<i>Total</i>	Lei			13 467,366
		Total Capitolul 9. drum aferent str. Vasile Lupu, l=170m Inclusiv salariu				13 467,366 1 849,770
		10. Capitolul 10. drum aferent str. Constantin Stere, l=300m				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,0000	59,40	712,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5840	450,00	712,800
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,0000	2 581,26	30 975,120
	7129020012800	Pavator	h-om	66,9600	65,00	4 352,400
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,8000	220,00	3 036,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	66,0000	220,00	14 520,000
	1212121212121	apa	m3	30,0000	15,00	450,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,6000	380,00	1 368,000

1	2	3	4	5	6	7
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,8520	300,00	255,600
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	25,6800	160,00	4 108,800
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	9,8640	80,00	789,120
	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,6560	450,00	2 095,200
		<i>Total</i>	Lei			31 687,920
		Total Capitolul 10. drum aferent str. Constantin Stere, l=300m Inklusiv salariu				31 687,920 4 352,400
		11. Capitolul 11. drum aferent str. Burebista, l=100m.				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,0000	59,40	178,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3960	450,00	178,200
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,0000	2 581,26	7 743,780
	7129020012800	Pavator	h-om	16,7400	65,00	1 088,100
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,4500	220,00	759,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	16,5000	220,00	3 630,000
	1212121212121	apa	m3	7,5000	15,00	112,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,9000	380,00	342,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,2130	300,00	63,900
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,4200	160,00	1 027,200
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,4660	80,00	197,280
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,1640	450,00	523,800
		<i>Total</i>	Lei			7 921,980
		Total Capitolul 11. drum aferent str. Burebista, l=100m. Inklusiv salariu				7 921,980 1 088,100
		12. Capitolul 12. drum aferent str. Bucovina (partial), l=70m				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,1000	59,40	124,740
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2772	450,00	124,740
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	21,0000	518,02	10 878,420

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm.)				
	7129020012800	Pavator	h-om	16,8000	65,00	1 092,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,3970	200,00	1 079,400
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	2,1420	240,00	514,080
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	26,6700	225,00	6 000,750
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,2500	15,00	78,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8820	450,00	396,900
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,4180	280,00	1 517,040
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5250	380,00	199,500
		<i>Total</i>	Lei			11 003,160
		Total Capitolul 12. drum aferent str. Bucovina (partial), l=70m Inklusiv salariu				11 003,160 1 092,000
		13. Capitolul 13. drum aferent str. Alexandru Donici, l=130m				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,9000	59,40	231,660
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5148	450,00	231,660
26	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm.)	m3	39,0000	518,02	20 202,780
	7129020012800	Pavator	h-om	31,2000	65,00	2 028,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,0230	200,00	2 004,600
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,9780	240,00	954,720
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	49,5300	225,00	11 144,250
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,7500	15,00	146,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6380	450,00	737,100
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,0620	280,00	2 817,360
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9750	380,00	370,500

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			20 434,440
		Total Capitolul 13. drum aferent str. Alexandru Donici, l=130m Inklusiv salariu				20 434,440 2 028,000
		14. Capitolul 14. drum aferent str. Eternitatii, l=130m				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,9000	59,40	231,660
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5148	450,00	231,660
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm.)	m3	39,0000	518,02	20 202,780
	7129020012800	Pavator	h-om	31,2000	65,00	2 028,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,0230	200,00	2 004,600
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,9780	240,00	954,720
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	49,5300	225,00	11 144,250
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,7500	15,00	146,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6380	450,00	737,100
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,0620	280,00	2 817,360
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9750	380,00	370,500
		<i>Total</i>	Lei			20 434,440
		Total Capitolul 14. drum aferent str. Eternitatii, l=130m Inklusiv salariu				20 434,440 2 028,000
		15. Capitolul 15. drum aferent str.Izmail, l=130m				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,9000	59,40	231,660
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5148	450,00	231,660
30	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (10 cm.)	m3	39,0000	518,02	20 202,780

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	31,2000	65,00	2 028,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,0230	200,00	2 004,600
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,9780	240,00	954,720
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	49,5300	225,00	11 144,250
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,7500	15,00	146,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6380	450,00	737,100
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,0620	280,00	2 817,360
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9750	380,00	370,500
		<i>Total</i>	Lei			20 434,440
		Total Capitolul 15. drum aferent str.Izmail, l=130m Inclusiv salariu				20 434,440 2 028,000
		16. Capitolul 16. drum aferent str. Dimitrie Cantimir, l=150m				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,5000	59,40	267,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5940	450,00	267,300
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,5000	2 581,26	11 615,670
	7129020012800	Pavator	h-om	25,1100	65,00	1 632,150
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,1750	220,00	1 138,500
	1411122201752	Piatra sparta	m3	24,7500	220,00	5 445,000
	1212121212121	apa	m3	11,2500	15,00	168,750
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,3500	380,00	513,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,3195	300,00	95,850
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,6300	160,00	1 540,800
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6990	80,00	295,920
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,7460	450,00	785,700
		<i>Total</i>	Lei			11 882,970
		Total Capitolul 16. drum aferent str. Dimitrie Cantimir, l=150m Inclusiv salariu				11 882,970 1 632,150
		17. Capitolul 17. drum aferent str. Ilie				

1	2	3	4	5	6	7
		Solomon, l=200m				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	59,40	356,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7920	450,00	356,400
34	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,0000	2 581,26	15 487,560
	7129020012800	Pavator	h-om	33,4800	65,00	2 176,200
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,9000	220,00	1 518,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	33,0000	220,00	7 260,000
	1212121212121	apa	m3	15,0000	15,00	225,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,8000	380,00	684,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,4260	300,00	127,800
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,8400	160,00	2 054,400
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,9320	80,00	394,560
	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,3280	450,00	1 047,600
		<i>Total</i>	Lei			15 843,960
		Total Capitolul 17. drum aferent str. Ilie Solomon, l=200m Inclusiv salariu				15 843,960 2 176,200
		18. Capitolul 18. drum aferent str. Tamara Ceban, l=100m				
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,0000	59,40	178,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3960	450,00	178,200
36	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,0000	2 581,26	7 743,780
	7129020012800	Pavator	h-om	16,7400	65,00	1 088,100
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,4500	220,00	759,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	16,5000	220,00	3 630,000
	1212121212121	apa	m3	7,5000	15,00	112,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,9000	380,00	342,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,2130	300,00	63,900
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,4200	160,00	1 027,200
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,4660	80,00	197,280
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,1640	450,00	523,800
		<i>Total</i>	Lei			7 921,980

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 18. drum aferent str. Tamara Ceban, l=100m Inklusiv salariu				7 921,980 1 088,100

		Total	Lei	651 417
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	20 525
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	67 194
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	44 349
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	156 697
		Total deviz: Inklusiv salariu		940 182

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)